
UCHWAŁA Nr  96/X/2022 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia  28 października 2022 r. 

 
w sprawie:   

w sprawie aneksu do porozumienia nr RK.7140.2.2022 z dnia 04.01.2022 r. w sprawie 

powierzenia Międzygminnemu Związkowi Komunikacyjnemu z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

zadania własnego Powiatu Rybnickiego polegającego na organizowaniu i zarządzaniu 

publicznym transportem zbiorowym w zakresie powiatowych przewozów pasażerskich na 

terenie Powiatu Rybnickiego. 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 w zw. z art. 250 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) 

 

 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zawrzeć aneks nr 2 do porozumienia nr RK.7140.2.2022 z dnia 04.01.2022 r. w sprawie 

powierzenia Międzygminnemu Związkowi Komunikacyjnemu z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

zadania własnego Powiatu Rybnickiego polegającego na organizowaniu i zarządzaniu 

publicznym transportem zbiorowym w zakresie powiatowych przewozów pasażerskich na 

terenie Powiatu Rybnickiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  

         /-/ Roman Foksowicz 

 


